pública a seguinte errata referente ao Edital de Chamamento Público nº 01/2025:
No item 4. DO VALOR PREVISTO PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO, subitem 4.1,
onde se lê: “R$ 693.880,80 (seiscentos e noventa e três milhões, oitocentos e oitenta 
mil e oitenta centavos)”, leia-se: “R$ 693.880,80 (seiscentos e noventa e três mil, 
oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos)”.
No item DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS,
onde consta o valor estimado na tabela, leia-se: “R$ 693.880,80 (seiscentos e 
noventa e três mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos)”.

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - GO

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DE ANÁPOLIS – UASG 989221

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 (90002) 

O MUNICÍPIO DE ANÁPOLIS torna público aos interessados que o